Technische Änderungen vorbehalten (22.08.2022) 1
Reflexions-Lichtschranken, AC
Zylindrisch, PBTP, Polarisationsfilter
M18, Typ PA18ALP20T..
Produktbeschreibung
• Reichweite: 2 m
• Moduliertes sichtbares Rotlicht, polarisiert
• Betriebsspannung: 20 bis 250 VAC

Stoßfestigkeit 2 x 1 m 100 x 0,5 m
  (IEC 60068-2-32)
Bestellschlüssel
Typ
Gehäusebauart
Gehäuseabmessung
Gehäusematerial
Gehäuselänge
Abtastprinzip
Reichweite
Ausgangsfunktion
Ausgangskonfiguration
Anschlußtyp
Justierbar
PA18ALP04TOM6SA
Typenwahl
Gehäuse- Reich- Bestellnummer Bestellnummer Bestellnummer Bestellnummer
durchmesser weite (Sn) Thyrister/Kabel Thyristor/Stecker Thyrister/Kabel Thyristor/Stecker
  Schließer Öffner Schließer Öffner
M18 2 m PA18ALP20TOSA PA18ALP20TOM6SA PA18ALP20TCSA PA18ALP20TCM6SA
Bemerkung: Stecker und Reflektor müssen getrennt bestellt werden.
2 Technische Änderungen vorbehalten (22.08.2022)
PA18ALP20.., AC
Technische Daten (Forts.) Abmessungen
Betriebsdiagramm
Betriebsspannung
Objekt erfasst, Lichtstrahl unterbrochen
Ausgang EIN: Dunkelschaltung (NC)
  Hellschaltung (NO)
Tv
Tv
Schaltbilder
2 BN
3 BU
3 BU
2 BN
Isolationsspannung  1500 V (IEC 60364-4-41)
Gehäusematerial
 Gehäuse Vernickelt Messing
 Vorderseite PMMA, rot
 Kabelausgang PVC, schwarz
 Muttern Vernickelt Messing
Anschluss
 Kabel 2 m, 2 x 0,5 mm2,
  Ölbeständiges PVC, grau
 Stecker M12 x 1
 Stecker (M6) mit Kabel Typ CON.6A-..
Gewicht
 Kabelausführung 230 g
 Steckerausführung 145 g
Zulassungen UL, CSA
CE-Kennzeichnung Ja
Ansprechdiagramm
Y
X
Sensor
ER4
Reflector
-20.0
-10.0
0.0
10.0
20.0
0.0 0.5 1.0 1.5 2.0 2.5 3.0
Distance (m)
(m
m
)
(feet)
(inch)
1.6 3.3 4.9 6.6 10
-0.8
-0.4